

Cafe O'Flanagans ApS

Nørregade 22B, 4600 Køge

CVR-nr. 26545668

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2021.

Peter Sander Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe O'Flanagans ApS
Nørregade 22B
4600 Køge

CVR-nr.: 26545668
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Sander Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.632.637 kr. mod 1.709.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.179 kr. mod 369.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt henset til COVID-19 situationen i regnskabsåret.

Selskabet har i året modtaget kompensation for i alt 351.780 kr. grundet COVID-19 nedlukningen.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.632.637	1.709.235
4 Personaleomkostninger	-1.707.202	-1.160.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.126	-18.211
Driftsresultat	-96.691	530.488
Øvrige finansielle omkostninger	-5.896	-44.666
Resultat før skat	-102.587	485.822
Skat af årets resultat	-4.592	-116.224
Årets resultat	-107.179	369.598
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	369.598
Disponeret fra overført resultat	-107.179	0
Disponeret i alt	-107.179	369.598

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.125
Materielle anlægsaktiver i alt	0	22.125
Deposita	230.057	230.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	230.057	230.057
Anlægsaktiver i alt	230.057	252.182
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	163.244
Varebeholdninger i alt	150.000	163.244
Udskudte skatteaktiver	0	4.592
Andre tilgodehavender	206.624	68.118
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	206.624	72.710
Likvide beholdninger	425.916	413.785
Omsætningsaktiver i alt	782.540	649.739
Aktiver i alt	1.012.597	901.921

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-124.369	-17.190
Egenkapital i alt	<u>631</u>	<u>107.810</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.997	148.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	193.832
Selskabsskat	7.259	15.038
Anden gæld	849.710	436.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.966</u>	<u>794.111</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.966</u>	<u>794.111</u>
Passiver i alt	<u>1.012.597</u>	<u>901.921</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 3 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-386.788	-261.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.598	369.598
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-17.190	107.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.179	-107.179
	125.000	-124.369	631

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

2. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021/22.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker, Covid-19	351.780	211.320
	<u>351.780</u>	<u>211.320</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	351.780	211.320
Resultat af særlige poster netto	<u>351.780</u>	<u>211.320</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.630.836	1.121.065
Pensioner	44.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	32.366	33.471
	1.707.202	1.160.536
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2021 kr.
Direktion	10,05	230.513	0

6. Eventualposter

Det er oplyst at der påhviler selskabet en 3 måneders opsigelse på deres lejemål, som giver en forpligtelse på 74.265 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Sander Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-201645561712

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-12-31 11:17:17 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-01-02 16:15:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MBTSL-KJDX-XK0ED-TSU25-ENFH8-2CZVZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>